Εἴ περ λέγει ἀλλὰ τὸ ἔνα τῷ
θεόν λέγει τῷ παῦρος θυνθίντας,
Concil. Tom. 12.

sancti patres aduersus Eutychem
impium, secuti per omnia præ-
dictum sanctum symbolum siue
mathema fidei, condemnau-
runt prædictos haereticos una
cum eorum impietate, & hos
qui similia illis sapuerunt, vel
sapiunt. Et super hæc anathe-
matizauerunt eos, qui aliam de-
finitionem fidei, siue symbolum,
siue mathema tradunt acceden-
tibus ad sanctum baptisma, vel
ex quacumque haereti conuer-
sis, præter traditum (sicut di-
ctum est) a trecentis decem &
octo sanctis patribus, & expla-
natum a centum quinquaginta
sanctis patribus. His ira se ha-
bentibus, perspeximus & capi-
tula supponere, quibus tam re-
ctæ fidei compendiosa confes-
sio, quam haereticorum condem-
natio continetur.

L Si quis non confitetur Patrem,
& Filium, & Spiritum sanctum,
Trinitatem consubstantialem,
vnam Deitatem, seu naturam,
& substantiam, & vnam virtu-
tem & potestatem in tribus sub-
sistentiis seu personis adoran-
dam, talis anathema sit.

II. Si quis non confitetur eum,
qui ante sæcula & sine tempo-
re ex Patre natus est, Deum
Verbum in ultimis diebus de-
scendisse de cælis, & incarnatum
esse de sancta gloriosa Dei
genitrice & semper virgine Ma-
ria, & hominem factum, natum
esse ex ipsa, & propter hoc eius-
dem Dei Verbi duas esse natui-
ties, eam qua est ante sæcula in-
corporaliter, & eam qua est in
ultimis diebus secundum car-
nem, talis anathema sit.

III. Si quis dicit alium esse Deum
Verbum qui miracula operatus

est, & alium Christum qui passus est, aut dicit Deum Verbum cum Christo esse nascente ex muliere, vel in ipso esse tamquam alterum in altero, sed non unum eundemque Dominum nostrum Iesum Christum, Deum Verbum incarnatum & hominem factum, & eiusdem ipsius miracula & passiones, quas carne sponte sustinuit, talis anathema sit.

iv.

Si quis dicit, secundum gratiam, vel secundum operationem, vel secundum dignitatem, vel secundum aequalitatem honoris, vel secundum auctoritatem, vel relationem, vel affectum, vel virtutem, unitatem Dei Verbi ad hominem factam esse, vel secundum homonymiam, per quam Nestoriani & Deum Verbum vocantes Christum, & hominem separatim Christum nominantes, solo vocabulo unum Christum dicunt: aut si quis per bonam voluntatem dicit unitatem factam esse, sicut Theodorus hereticus ipsis verbis dicit, quasi quod placuit Deo Verbo homo, eo quod bene visum est ei de ipso, sed non secundum subsistentiam Dei Verbi ad carnem animatam anima rationali & intellectuali unitatem confitetur, & ideo unam eius subsistentiam compositam esse, talis anathema sit.